

WYJAŚNIENIA

dot. zapytania ofertowego w przedmiocie zamówienia „Plac zabaw z mini siłownią dla uczniów – Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Średnia 4a”

Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie parametrów sztucznej trawy: grubość, ilość i długość włókien itd.

Odpowiedź

Parametry sztucznej trawy: grubość włókien 100-500 μm ; długość włókien 3-20mm; ilość włókien 30000-150000/ m^2 .

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie parametrów maty amortyzującej pod trawę.

Odpowiedź

Parametry maty amortyzującej pod trawę - wg normy EN1177:2008, gr 18mm, dla WSU do 1,0m, np.: z wtórnie przetworzonej, nienasiąkliwej pianki polietylenowej, która z jednej strony pokryta jest włókniną z drugiej zaś sztuczną trawą.

Pytanie 3

Proszę o informację z czego ma być wkładka dystansowa między obrzeżami.

Odpowiedź

Wkładka dystansowa między obrzeżami o gr. 15mm, umieszczana co 1m, wykonana z plastiku lub innego materiału stabilizującego wskazaną odległość.

Pytanie 4

Proszę o informację jakiej wielkości mają być placky ze sztucznej trawy pod urządzeniami.

Odpowiedź

Mniejszy 2,55x1,34m, większy 8,55x2,56m.

Pytanie 5

Norma dotycząca siłowni zewnętrznych to norma 16630:2015 (a norma wskazana w zapytaniu PN-EN 1176 dotyczy placów zabaw). Proszę o doprecyzowane jaki certyfikat zgodności należy dołączyć do oferty.

Odpowiedź

Urządzenia powinny posiadać certyfikaty zgodnie z obowiązującą normą europejską EN 16630:2015.

Pytanie 6

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga wykonania inwentaryzacji powykonawczej.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 7

Proszę o doprecyzowanie, czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie nawierzchni trawiastej (140 m²). W zapytaniu ofertowym i projekcie jest wzmianka o nawierzchni trawiastej, natomiast w przedmiarze tej pozycji nie ma.

Odpowiedź

W zakres zamówienia nie wchodzi wykonanie nawierzchni trawiastej.

Pytanie 8

Proszę o doprecyzowanie ile urządzeń ma zostać zamontowane na pylonie. W projekcie budowlanym wszystkie 8 urządzeń jest na pylonie, natomiast w przedmiarze znajdują się 4 sztuki pylonu.

Odpowiedź

W projekcie wskazano poglądowo urządzenia. Mają one być łączone po 2 na jednym pylonie. Na potrzeby tego wyjaśnienia załączamy rysunek poglądowy (Załącznik nr 1).

Pytanie 9

W projekcie zamawiający wskazał sposób montażu sztucznej trawy do podwójnie osadzonych obrzeży betonowych i takie rozwiązanie jest sugerowane przez producentów sztucznej trawy. W przedmiarze zamawiający wskazał liczbę obrzeży wskazującą na pojedyncze ich ułożenie. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź

Montaż sztucznej nawierzchni wykonać należy poprzez podwójne osadzenie obrzeży betonowych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

Tomasz Kowalczyk
Zastępca Burmistrza